
Zarządzenie nr 104/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Naukowej ds. Badań Klinicznych 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 742 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 19/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

6 lutego 2023 r. w sprawie powołania Rady Naukowej ds. Badań Klinicznych ze zm., wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) W §1 ust. 2: 

a) w pkt. 13 średnik zastępuje się przecinkiem, 

b) po pkt. 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14. dr inż. Agnieszka Matera-Witkiewicz, prof. Uczelni.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 
REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MC 


